[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.08.2016  №  376
О внесении изменений в постановление администрации

Ленинского муниципального района от 14.04.2016 № 173 «Об утверждении Порядка
организации исполнения финансовым отделом администрации
Ленинского муниципального района Волгоградской области судебных актов,
предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета
Ленинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьями 242.1, 242.2, 242.5, 242.6 Бюджетного ко​декса Российской Федерации, статьей 30 Федерального Закона Российской  Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные зако​нодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием пра​вового положения государственных (муниципальных) учреждений», руково​дствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоград​ской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в Порядок организации исполнения финансовым
отделом администрации Ленинского муниципального района Волгоградской
области судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской области,
утвержденным постановлением администрации Ленинского муниципального
района Волгоградской области от 14.04.2016 № 173, добавив в пункт 1.2 под​
пункт «в)» следующего содержания:
«в) Судебный приказ с указанием сумм, подлежащих взысканию, на​правленных для исполнения судом независимо от просьбы взыскателя, по просьбе взыскателя или самим взыскателем, с приложением заявления взы​скателя с указанием реквизитов банковского счета взыскателя, на который должны быть перечислены средства, подлежащие взысканию.».
2.
Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский